GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratificamos a inexigibilidade de licitação para Termo de Fomento, através da ASSOCIAÇÃO
LIGA DOS BLOCOS DE ARAPIRACA - LBA, CNPJ – 29.444.481/0001-06, com endereço na

RUA MANOEL LEÃO, nº 12, Bairro CENTRO, CEP 57300160 ARAPIRACA - AL, no valor de

R$ 280.060,00 (duzentos e oitenta mil e sessenta reais) para realização do Folia de Rua 2024,

que acontecerá no Lago da Perucaba, no dias 26, 27 e 28 de janeiro, promovida pela Prefeitura

de Arapiraca, através da Secretaria de Cultura, Lazer e Juventude nos termos da Lei Federal

nº 13.019/2014, alterada pela Lei Federal nº 13.204/2015, nos Decretos Municipais nº

2.574/2019 e 2.759/2022, bem como no âmbito da Administração Pública e no Parecer da

Procuradoria-Geral do Município.

Arapiraca, 25 de Janeiro de 2024

JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA
Prefeito

Este Termo de Ratificação foi registrado na superintendência de gestão da secretaria municipal

de cultura, lazer e juventude, aos 25 dias do mês de janeiro do ano de 2024, com sua

publicação de acordo com as normas legais.

Anna Carollynna Leite Pacheco
Superintendente de Gestão

Secretaria de Cultura, Lazer e Juventude

Página 1 de 1

		2024-01-26T10:51:58-0300
	Brasil
	JOSE LUCIANO BARBOSA DA SILVA
	Assinador Serpro